
Město
Pohořelice

Objednávka
Číslo objednávky: 87/2020

ze dne: 17.01.2020

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990  spis. zn.  čj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:
Adresa: Fakturační adresa (doručovací adresa):

Město Pohořelice
Vídeňská 699
691 23 POHOŘELICE

ELMONT GROUP, A.S.
Bieblova 1754/27
Černá Pole
61300 Brno

IČO: 00283509 IČO: 25576119
DIČ: CZ00283509 DIČ: CZ25576119

Č. účtu: Č. účtu:
Bank.spoj. Bank.spoj.

Akce:
Předmět plnění: Kompletní rekonstrukce EZS Budova A a B

Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem

Termín plnění:
Smluvní cena: 191 863,00 Kč s DPH
Záruční doba:

Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko
podatelny).

Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.
Pokud zboží nebo služby na základě této objednávky podléhají režimu přenesení daňové, uvádějte na daňovém
dokladu zatřídění do klasifikace – kód CZ-CPA, v opačném případě si objednatel vyhrazuje právo odmítnout daňový
doklad, který nebude obsahovat konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro
posouzení aplikace režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH č.235/2004 Sb.

Kontaktní osoba: Objednávku podepsal

Elektronicky podepsáno v informačním systému.

Fax :

Telefon:

Mobil:

Město
Pohořelice

Objednávka
Číslo objednávky: 87/2020

ze dne: 17.01.2020

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990  spis. zn.  čj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:
Adresa: Fakturační adresa (doručovací adresa):

Město Pohořelice
Vídeňská 699
691 23 POHOŘELICE

ELMONT GROUP, A.S.
Bieblova 1754/27
Černá Pole
61300 Brno

IČO: 00283509 IČO: 25576119
DIČ: CZ00283509 DIČ: CZ25576119

Č. účtu: Č. účtu:
Bank.spoj. Bank.spoj.

Akce:
Předmět plnění: Kompletní rekonstrukce EZS Budova A a B

Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem

Termín plnění:
Smluvní cena: 191 863,00 Kč s DPH
Záruční doba:

Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko
podatelny).

Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.
Pokud zboží nebo služby na základě této objednávky podléhají režimu přenesení daňové, uvádějte na daňovém
dokladu zatřídění do klasifikace – kód CZ-CPA, v opačném případě si objednatel vyhrazuje právo odmítnout daňový
doklad, který nebude obsahovat konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro
posouzení aplikace režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH č.235/2004 Sb.

Kontaktní osoba: Objednávku podepsal

Elektronicky podepsáno v informačním systému.

Fax :

Telefon:

Mobil:

'V'éStO Objednévka
Po h ore | ice

CI'SIO objednévky: 87/2020

ze dne: 17.01.2020

Registr: 650, odd. Breclav dne 24.11.1990 spis. zn. éj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:
Adresa: Fakturaénl' adresa (doruéovaci adresa):

Mésto PohoFelice ELMONT GROUP, A.S.
Vl'defiské 699 Bieblova 1754/27
691 23 POHORELICE Cerné Pole

61300 Brno

Iéo: 00283509 Iéo: 25576119
Dlé: C200283509 DIC: C225576119

é. L'Jétu: C. uétu:
Bank.spoj. Bank.spoj.

Akce:
Predmét plnénl’: Kompletni rekonstrukce EZS Budova A a B

Nézev MJ Poéet MJ Cena / MJ Cena celkem

Termin plnénl':
Smluvnl' cena: 191 863,00 K6 5 DPH
Zéruénl' doba:

Splatnost faktur: Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdrl've na 15 den 0d data doruéenl' véetné (razitko
podatelny).

Dafiovv doklad musi bf/t oznaéen Eislem na§l' objednévky, Dlé mésta a DIC dodavatele.
Pokud zboil' nebo sluiby na zakladé této objednévky podléhajl' reiimu prenesem’ dafiové, uvédéjte na dafiovém
dokladu zatrl'dénl' do klasifikace — kéd CZ-CPA, v opaéném pripadé si objednatel vyhrazuje pravo odml'tnout dafiovv
doklad, kterV nebude obsahovat konkrétnl' minimalné dvouml'stm'l éiselnv kéd Klasifikace produkce CZ-CPA nutm'l pro
posouzem’ aplikace reiimu prenesenl' dafiové povinnosti clle §92a zékona o DPH 6235/2004 Sb.

Kontaktm’osoba: Objednavku podepsal

Fax:

Telefon:

MOW: Elektronicky podepsc’mo v informaénl'm systému.

Město
Pohořelice

Objednávka
Číslo objednávky: 87/2020

ze dne: 17.01.2020

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990  spis. zn.  čj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:
Adresa: Fakturační adresa (doručovací adresa):

Město Pohořelice
Vídeňská 699
691 23 POHOŘELICE

ELMONT GROUP, A.S.
Bieblova 1754/27
Černá Pole
61300 Brno

IČO: 00283509 IČO: 25576119
DIČ: CZ00283509 DIČ: CZ25576119

Č. účtu: Č. účtu:
Bank.spoj. Bank.spoj.

Akce:
Předmět plnění: Kompletní rekonstrukce EZS Budova A a B

Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem

Termín plnění:
Smluvní cena: 191 863,00 Kč s DPH
Záruční doba:

Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko
podatelny).

Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.
Pokud zboží nebo služby na základě této objednávky podléhají režimu přenesení daňové, uvádějte na daňovém
dokladu zatřídění do klasifikace – kód CZ-CPA, v opačném případě si objednatel vyhrazuje právo odmítnout daňový
doklad, který nebude obsahovat konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro
posouzení aplikace režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH č.235/2004 Sb.

Kontaktní osoba: Objednávku podepsal

Elektronicky podepsáno v informačním systému.

Fax :

Telefon:

Mobil:

Město
Pohořelice

Objednávka
Číslo objednávky: 87/2020

ze dne: 17.01.2020

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990  spis. zn.  čj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:
Adresa: Fakturační adresa (doručovací adresa):

Město Pohořelice
Vídeňská 699
691 23 POHOŘELICE

ELMONT GROUP, A.S.
Bieblova 1754/27
Černá Pole
61300 Brno

IČO: 00283509 IČO: 25576119
DIČ: CZ00283509 DIČ: CZ25576119

Č. účtu: Č. účtu:
Bank.spoj. Bank.spoj.

Akce:
Předmět plnění: Kompletní rekonstrukce EZS Budova A a B

Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem

Termín plnění:
Smluvní cena: 191 863,00 Kč s DPH
Záruční doba:

Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko
podatelny).

Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.
Pokud zboží nebo služby na základě této objednávky podléhají režimu přenesení daňové, uvádějte na daňovém
dokladu zatřídění do klasifikace – kód CZ-CPA, v opačném případě si objednatel vyhrazuje právo odmítnout daňový
doklad, který nebude obsahovat konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro
posouzení aplikace režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH č.235/2004 Sb.

Kontaktní osoba: Objednávku podepsal

Elektronicky podepsáno v informačním systému.

Fax :

Telefon:

Mobil:

'V'éStO Objednévka
Po h ore | ice

CI'SIO objednévky: 87/2020

ze dne: 17.01.2020

Registr: 650, odd. Breclav dne 24.11.1990 spis. zn. éj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:
Adresa: Fakturaénl' adresa (doruéovaci adresa):

Mésto PohoFelice ELMONT GROUP, A.S.
Vl'defiské 699 Bieblova 1754/27
691 23 POHORELICE Cerné Pole

61300 Brno

Iéo: 00283509 Iéo: 25576119
Dlé: C200283509 DIC: C225576119

é. L'Jétu: C. uétu:
Bank.spoj. Bank.spoj.

Akce:
Predmét plnénl’: Kompletni rekonstrukce EZS Budova A a B

Nézev MJ Poéet MJ Cena / MJ Cena celkem

Termin plnénl':
Smluvnl' cena: 191 863,00 K6 5 DPH
Zéruénl' doba:

Splatnost faktur: Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdrl've na 15 den 0d data doruéenl' véetné (razitko
podatelny).

Dafiovv doklad musi bf/t oznaéen Eislem na§l' objednévky, Dlé mésta a DIC dodavatele.
Pokud zboil' nebo sluiby na zakladé této objednévky podléhajl' reiimu prenesem’ dafiové, uvédéjte na dafiovém
dokladu zatrl'dénl' do klasifikace — kéd CZ-CPA, v opaéném pripadé si objednatel vyhrazuje pravo odml'tnout dafiovv
doklad, kterV nebude obsahovat konkrétnl' minimalné dvouml'stm'l éiselnv kéd Klasifikace produkce CZ-CPA nutm'l pro
posouzem’ aplikace reiimu prenesenl' dafiové povinnosti clle §92a zékona o DPH 6235/2004 Sb.

Kontaktm’osoba: Objednavku podepsal

Fax:

Telefon:

MOW: Elektronicky podepsc’mo v informaénl'm systému.

'V'éStO Objednavka
Po h oFe | ice

(VZI'slo objednévky: 87/2020

ze dne: 17.01.2020

Registr: (:50, odd. BFeclav dne 24.11.1990 spis. zn. éj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:
Adresa: Fakturaénl' adresa (doruéovaci adresa):

Mésto PohoFelice ELMONT GROUP, A.S.
Vl'defiska' 699 Bieblova 1754/27
691 23 POHORELICE éerné Pole

61300 Brno

Iéo: 00283509 Iéo: 25576119
DIE: C200283509 Dlé: C225576119

(v2. lflétu: (v2. OEtu:
Bankspoj. Bank-spoj- —

Akce:
PFedmét plném’: Kompletni rekonstrukce EZS Budova A a B

Nézev MJ Poéet MJ Cena / MJ Cena celkem

Terml'n plném’:
Smluvnl' cena: 191 863,00 Ké s DPH
Zéruém’ doba:

Splatnost faktur: Datum splatnosti fakturyje stanoveno nedive na 15 den 0d data doruéem’ Véetné (razitko
podatelny).

Dafiovv doklad musn' bit oznaéen Eislem na§i objednévky, Dlé mésta a DIC dodavatele.
Pokud zboil' nebo sluiby na zékladé této objednévky podléhajl' reiimu pFenesenI' dafiové, uvadéjte na dafiovém
dokladu zatFI'dénI' do klasifikace — kéd CZ-CPA, v opaéném pFI’padé si objednatel vyhrazuje pra’vo odml'tnout dafiovf/
doklad, kterf/ nebude obsahovat konkrétnl' minimélné dvouml'stny'l él'selnv kéd Klasifikace produkce CZ-CPA nutnf/ pro
posouzem’ aplikace reiimu pFenesem’ dafiové povinnosti dle §92a zékona o DPH 6235/2004 Sb.

Kontaktnl’ osoba: Objednavku podepsal

Fax: —
Telefon: - —

MOb“:_ Elektronicky podepsdno v informaénim systému.




